

Orden de compra 57543

Información general		Dirección	
Estado	Emitido - Envío por correo electrónico	Dirección	CARRERA 11 # 19 - 85 150001 TUNJA Colombia A la atención de: CR MARIA EMMA CARO ROBLES
Fecha de la orden	30/10/20	Términos de envío	Según el acuerdo marco
Fecha de revisión	30/10/20		
Solicitud núm.	102025		
Solicitante	Jose Darwin Angulo Gonzalez		
Enviar al usuario	Jose Darwin Angulo Gonzalez		
Entidad	BOYACA - POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA		
Términos de pago	Según el acuerdo marco		
Entidad Compradora 2	Ninguno		
Justificación	SERVICIO INTEGRAL DE ASEO CAFETERÍA PARA LAS INSTALACIONES POLICIALES DEBOY, DISTRITO DUITAMA, METUN, CEVPA Y NUSEFA	Nombre	SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL OUTSOURCING SEASIN LIMITADA
Instrumento de Agregación de Demanda	Aseo y Cafetería III	Dirección principal	CRA 21 A # 35-94 CAÑAVERAL 681003 Floridablanca Colombia
Asociado al Acuerdo de Paz	No	Teléfono (del trabajo)	+1 (577) 638-7575
Supervisor de la Orden de Compra	Responsable Servicios Generales DEBOY / Responsable Logístico Estación Duitama DEBOY/ Rector Colegio Nuestra Señora de Fátima/ Responsable Servicios Generales METUN y Responsable Servicios Generales CEVPA	Teléfono (celular)	+1 (300) 875-5668
Telefono Supervisor	3115434935 DEBOY, 3142378145 DUITAMA, 3102175303 NUSEFA, 3118579270 METUN y 3102411025 CEVPA.	Se abrió el mensaje de correo electrónico.	No
Fecha de vencimiento (Orden de compra)	31/03/21	Método de transmisión	Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)
Especificaciones adicionales de Entrega	Vigencia 2020, a partir del 01 de noviembre hasta el 31 de diciembre. vigencia 2021: a partir del 01 de enero hasta el 31 de marzo.		
Gravámenes adicionales	EL CONTRATISTA deberá adquirir la estampilla "Pro desarrollo de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia", por valor del uno por ciento (1%) del valor neto, excluyendo los impuestos y demás descuentos a que hay lugar consignándola a la cuenta corriente No 616-46124-0 del Banco de Bogotá denominada UPTC-Estampillas a favor de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia y adquirirla en la calle 17 No 10-63 casa Cultural "Gustavo Rojas Pinilla" de la ciudad de Tunja.		
N.I.T.	900801209		
Datos adjuntos	COTIZACION_SIMULADOR_ASEO_Y_... ESTUDIO_PREVIO_ASEO_Y_CAFETE... SOPORTE_ESTUDIO_PREVIO_ASEO_... PLAN_DE_COMPRAS(1).pdf CDP_Y_ASIGNACION_DE_VIGENCIAS... EVALUACION__Y_PRESUPUESTO_PA...		

Artículos

Avanzado

Buscar

Ordenar por...

Número de línea: 0 → 9

1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 13	5	Mes	21.640.955,57 COP	108.204.777,85 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
	Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
	Ahorro (%)					
	0 (cambio)					
	Cuenta			Período		
	43.281.911,14 COP (40%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASEO Y CAFETERIA • CDP -8720					
	64.922.866,71 COP (60%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820					
2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R8 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 3	5	Mes	4.832.239,38 COP	24.161.196,90 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
	Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
	Ahorro (%)					
	0 (cambio)					
	Cuenta			Período		
	9.664.478,76 COP (40%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASEO Y CAFETERIA • CDP -8720					
	14.496.718,14 COP (60%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820					
3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R8 - Operario de aseo MT Medio Tiempo - 1	5	Mes	1.065.401,01 COP	5.327.005,05 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
	Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
	Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
	Ahorro (%)					
	0 (cambio)					
	Cuenta			Período		

2.130.802,02 COP (40%) Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASEO Y CAFETERIA • CDP -8720 3.196.203,03 COP (60%) Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820						
4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R8 - Bienes de Aseo y Cafetería	5	Unidad	2.881.856,30 COP	14.409.281,50 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	
		Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno	
		Ahorro (%)				
		0 (cambio)				
		Cuenta			Período	
		5.763.712,60 COP (40%) Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASEO Y CAFETERIA • CDP -8720				
		8.645.568,90 COP (60%) Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820				
5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R8 - Fumigación - 4700	2	Metro Cuadrado	79.759,00 COP	159.518,00 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	
		Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno	
		Ahorro (%)				
		0 (cambio)				
		Cuenta			Período	
		79.759,00 COP (50%) Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASEO Y CAFETERIA • CDP -8720				
		79.759,00 COP (50%) Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820				
6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R8 - AIU	1	Unidad	1.522.617,79 COP	1.522.617,79 COP
		Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
		Número de pieza	Mercancía	Nombre del fabricante	Número de pieza del fabricante	
		Ninguno	Aseo y cafetería III	Ninguno	Ninguno	
		Ahorro (%)				
		0 (cambio)				
		Cuenta			Período	
		609.206,63 COP (40,01%) Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASEO Y CAFETERIA • CDP -8720				
		913.411,16 COP (59,99%) Boyaca - Policia Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820				

7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays03--R8 - IVA	1	Unidad	2.892.973,81 COP	2.892.973,81 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza		Mercancía	Nombre del fabricante		Número de pieza del fabricante	
Ninguno		Aseo y cafetería III	Ninguno		Ninguno	
Ahorro (%)						
0 (cambio)						
Cuenta				Período		
1.157.492,61 COP (40,01%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASEO Y CAFETERIA • CDP -8720						
1.735.481,20 COP (59,99%) Boyaca - Policía Metropolitana de Tunja • ASIGNACIÓN VF • VF-20820						

Por página 15 | 45 | 90

Total 156.677.370,90 COP

0 Comentarios

Historial

Historial de integración